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Cto. de España por Federaciones Autonómicas - Natacion Inclusiva / CSD
Valladolid, 21 - 23/2/2025

Prueba 11 Fem., 200m Mariposa Edad Escolar
22/02/2025 - 9:45 Resultados
MMN 13 2:18.88 GARCÍA MAURI CRISTINA MADRID 20/12/2008
MMN 12 2:22.54 TOPE RFEN

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

1.BARONA BRAVO Maria Camila 12 Cataluña 2:28.35 46,00 - - -
25m: 15.17 15.17 75m: 50.95 18.82 125m: 1:29.82 19.62 175m: 2:09.32 19.91
50m: 32.13 16.96 100m: 1:10.20 19.25 150m: 1:49.41 19.59 200m: 2:28.35 19.03

2.CARREIRA FERNANDEZ Sara 12 Galicia 2:30.93 42,00 - - -
25m: 15.48 15.48 75m: 52.15 18.17 125m: 1:30.59 19.23 175m: 2:10.86 20.14
50m: 33.98 18.50 100m: 1:11.36 19.21 150m: 1:50.72 20.13 200m: 2:30.93 20.07

3.JIMENEZ FILGUEIRA Aroa 12 Galicia 2:31.77 39,00 - - -
25m: 15.57 15.57 75m: 53.62 19.40 125m: 1:32.52 19.35 175m: 2:12.27 19.61
50m: 34.22 18.65 100m: 1:13.17 19.55 150m: 1:52.66 20.14 200m: 2:31.77 19.50

4.LLORENS NICOLAU Maria Valentina 12 Islas Baleares 2:35.22 37,00 - - -
25m: 15.63 15.63 75m: 53.31 19.14 125m: 1:34.04 20.78 175m: 2:15.31 20.72
50m: 34.17 18.54 100m: 1:13.26 19.95 150m: 1:54.59 20.55 200m: 2:35.22 19.91

5.PLANA NAVIO Julia 12 Cataluña 2:38.23 36,00 - - -
25m: 15.71 15.71 75m: 54.26 19.68 125m: 1:36.09 21.24 175m: 2:18.46 20.75
50m: 34.58 18.87 100m: 1:14.85 20.59 150m: 1:57.71 21.62 200m: 2:38.23 19.77

6.FERNANDEZ GONZALEZ Cristina 12 Madrid 2:38.74 35,00 - - -
25m: 16.21 16.21 75m: 54.33 19.73 125m: 1:34.86 20.23 175m: 2:18.71 22.48
50m: 34.60 18.39 100m: 1:14.63 20.30 150m: 1:56.23 21.37 200m: 2:38.74 20.03

7.IRIMIA MICU Paula Raisa 12 Aragón 2:39.08 34,00 - - -
25m: 17.14 17.14 75m: 56.44 19.88 125m: 1:37.01 20.34 175m: 2:18.61 20.69
50m: 36.56 19.42 100m: 1:16.67 20.23 150m: 1:57.92 20.91 200m: 2:39.08 20.47

8.MARTINEZ BENZAL Anais 12 Región de Murcia 2:39.23 33,00 - - -
25m: 16.58 16.58 75m: 56.21 20.78 125m: 1:37.02 21.38 175m: 2:19.87 21.56
50m: 35.43 18.85 100m: 1:15.64 19.43 150m: 1:58.31 21.29 200m: 2:39.23 19.36

9.LOPEZ CUBILLAS Carla 12 Madrid 2:39.33 32,00 - - -
25m: 15.50 15.50 75m: 53.02 18.78 125m: 1:33.89 20.50 175m: 2:17.37 21.62
50m: 34.24 18.74 100m: 1:13.39 20.37 150m: 1:55.75 21.86 200m: 2:39.33 21.96

10.TORRES PLANELLS Maria 12 Islas Baleares 2:40.26 31,00 - - -
25m: 15.82 15.82 75m: 54.48 19.85 125m: 1:36.57 21.54 175m: 2:19.00 21.48
50m: 34.63 18.81 100m: 1:15.03 20.55 150m: 1:57.52 20.95 200m: 2:40.26 21.26

11.BERGES ALAEZ Africa 12 Aragón 2:41.19 30,00 - - -
25m: 16.46 16.46 75m: 55.60 20.09 125m: 1:37.66 21.30 175m: 2:20.92 21.48
50m: 35.51 19.05 100m: 1:16.36 20.76 150m: 1:59.44 21.78 200m: 2:41.19 20.27

12.REPISO MORALES Claudia 12 Andalucía 2:42.33 29,00 - - -
25m: 14.76 14.76 75m: 54.15 20.48 125m: 1:37.04 21.66 175m: 2:21.09 22.14
50m: 33.67 18.91 100m: 1:15.38 21.23 150m: 1:58.95 21.91 200m: 2:42.33 21.24

13.CERVERA CANTO Andrea 12 Comunidad Valenciana2:42.84 28,00 - - -
25m: 15.86 15.86 75m: 54.20 19.74 125m: 1:36.52 21.51 175m: 2:21.58 22.45
50m: 34.46 18.60 100m: 1:15.01 20.81 150m: 1:59.13 22.61 200m: 2:42.84 21.26

14.MELLADO ROLDAN Adriana 12 Andalucía 2:43.64 27,00 - - -
25m: 16.12 16.12 75m: 54.60 19.53 125m: 1:36.23 21.25 175m: 2:21.32 23.15
50m: 35.07 18.95 100m: 1:14.98 20.38 150m: 1:58.17 21.94 200m: 2:43.64 22.32
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Cto. de España por Federaciones Autonómicas - Natacion Inclusiva / CSD
Valladolid, 21 - 23/2/2025

Prueba 11, Fem., 200m Mariposa, Edad Escolar

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

15.GONZALEZ GOMER DE AGUERO Nora12 Castilla La Mancha 2:44.70 26,00 - - -
25m: 16.70 16.70 75m: 55.95 20.04 125m: 1:38.42 21.39 175m: 2:22.57 21.70
50m: 35.91 19.21 100m: 1:17.03 21.08 150m: 2:00.87 22.45 200m: 2:44.70 22.13

16.MARTINEZ RESMELLA Daniela 12 Extremadura 2:49.79 25,00 - - -
25m: 17.84 17.84 75m: 56.89 20.13 125m: 1:41.42 23.10 175m: 2:26.37 22.91
50m: 36.76 18.92 100m: 1:18.32 21.43 150m: 2:03.46 22.04 200m: 2:49.79 23.42

17.MORON BETANCOR Ines 12 Canarias 2:52.84 24,00 - - -
25m: 16.60 16.60 75m: 57.11 20.81 125m: 1:41.90 22.52 175m: 2:30.77 24.92
50m: 36.30 19.70 100m: 1:19.38 22.27 150m: 2:05.85 23.95 200m: 2:52.84 22.07

18.ROJAS PEREZ - CEJULA Blanca 13 Castilla La Mancha 2:53.18 23,00 - - -
25m: 16.69 16.69 75m: 57.57 20.82 125m: 1:42.99 22.90 175m: 2:29.98 22.95
50m: 36.75 20.06 100m: 1:20.09 22.52 150m: 2:07.03 24.04 200m: 2:53.18 23.20

19.CONCHA BARRIOS Sira 12 Asturias 2:54.27 22,00 - - -
50m: 38.60 38.60 100m: 1:22.91 44.31 200m: 2:54.27 1:31.36

20.PEREZ-IREZABAL MENCHACA Irune 12 Euskadi 2:54.29 21,00 - - -
25m: 16.35 16.35 75m: 56.39 20.94 125m: 1:42.27 23.41 175m: 2:30.53 24.23
50m: 35.45 19.10 100m: 1:18.86 22.47 150m: 2:06.30 24.03 200m: 2:54.29 23.76

21.GARCIA LUQUE Marta 12 Comunidad Valenciana2:54.85 20,00 - - -
25m: 15.65 15.65 75m: 57.30 21.80 125m: 1:43.34 23.27 175m: 2:31.15 23.84
50m: 35.50 19.85 100m: 1:20.07 22.77 150m: 2:07.31 23.97 200m: 2:54.85 23.70

22.TURCO GARCIA Arianna 12 Canarias 2:55.17 19,00 - - -
25m: 18.07 18.07 75m: 1:01.08 22.00 125m: 1:46.83 22.93 175m: 2:33.13 23.32
50m: 39.08 21.01 100m: 1:23.90 22.82 150m: 2:09.81 22.98 200m: 2:55.17 22.04

23.CARRERA PEREZ Naia 12 Asturias 2:56.39 18,00 - - -
25m: 16.66 16.66 75m: 58.97 21.94 125m: 1:45.99 23.33 175m: 2:34.94 24.28
50m: 37.03 20.37 100m: 1:22.66 23.69 150m: 2:10.66 24.67 200m: 2:56.39 21.45

24.NUÑEZ NEVADO Irune 12 Navarra 2:57.26 17,00 - - -
25m: 16.57 16.57 75m: 57.83 20.82 125m: 1:42.52 22.64 175m: 2:31.18 24.47
50m: 37.01 20.44 100m: 1:19.88 22.05 150m: 2:06.71 24.19 200m: 2:57.26 26.08

25.DOMINGO RUIZ Julia 13 Castilla y León 3:04.04 16,00 - - -
50m: 35.59 35.59 100m: 1:20.24 44.65 200m: 3:04.04 1:43.80

26.CORTES FERNANDEZ Ana 12 Castilla y León 3:07.99 15,00 - - -
50m: 39.74 39.74 100m: 1:27.71 47.97 200m: 3:07.99 1:40.28

27.GARCIA RUBIO Nerea 12 La Rioja 3:09.98 14,00 - - -
50m: 41.06 41.06 100m: 1:29.30 48.24 200m: 3:09.98 1:40.68

28.CAMPO BLANCO Alicia 13 Cantabria 3:17.70 13,00 - - -
50m: 41.34 41.34 100m: 1:30.89 49.55 200m: 3:17.70 1:46.81

29.NIETO AZNAR Elysse 12 Región de Murcia 3:38.97 12,00 - - -
50m: 42.44 42.44 100m: 1:38.96 56.52 200m: 3:38.97 2:00.01

DSQMUÑOZ LEUNDA Saioa 12 Navarra - - - -
DSQEMAZABEL GARCIA Eider 12 Euskadi - - - -


